项目名称 佛山植物园综合服务保障

项目编号 GDZC-25JC041

包号 1 包名称 佛山植物园综合服务保障

轮次 1 生成时间 2025年05月19日 15:57:57

投标供应商 广东盈超国际人才有限公司

投标总报价(元) 小写： 1,127,750.00元 
大写： 壹佰壹拾贰万柒仟柒佰伍拾元整

实质性变动内容或统一要求： 
无

投标单位（盖章）：